

TAK

2. Czy podmiot zastosował w tym budynku (tych budynkach) rozwiązania architektoniczne, środki techniczne lub posiada zainstalowane urządzenia, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń technicznych?

TAK

3. Czy podmiot zapewnia w tym budynku (tych budynkach) informację na temat rozkładu pomieszczeń, co najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy?

TAK

4. Czy podmiot zapewnia (umożliwia, dopuszcza) wstęp do tego budynku (tych budynków) osobie korzystającej z pomocy asystującego?

TAK

5. Czy podmiot zapewnia w przypadku tego budynku (tych budynków) osobom ze szczególnymi potrzebami możliwość ewakuacji lub uratowania w inny sposób?

TAK

Komentarze i uwagi dotyczące dostępności architektonicznej

Do budynku prowadzą 3 wejścia. Jedno od ulicy J. Tuwima (wejście główne) dostosowane dla osób na wózku, drugie z boku budynku dostępne dla wyodrębnionej grupy przedszkolnej, trzecie od zaplecza (dla dostawców zaopatrzenia). Teren ogrodzony wejście bramką. Wszystkie drzwi są zabezpieczone zamkami. Drzwi zewnętrzne wyposażone w dzwonek. Dla osób na wózkach dostępny jest korytarz i pomieszczenia na parterze. Do części budynku na piętrze prowadzą schody, które nie posiadają platformy przyschodowej. W budynku nie ma również windy osobowej, dostosowanej dla osób niepełnosprawnych. Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na parterze. Na parkingu wyznaczono jedno miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami. Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. Nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla, oznaczeń kontrastowych, druku powiększonego dla słabowidzących.

Dział 2. Dostępność cyfrowa

1. Liczba prowadzonych stron internetowych i udostępnianych aplikacji mobilnych, dla których podmiot posiada deklarację dostępności

Liczba stron: 1

Liczba aplikacji: 0

Strony internetowe i aplikacje mobilne, dla których podmiot posiada deklarację dostępności

ID a11y-url <https://przedszkole3miastko.edupage.org/>

ID a11y-status Częściowo zgodna

ID a11y-data-sporzadzenie 2016-05-16